Mpunoxense 7

KM Qoroeop Ne 202-5/2020 r.

CrncLK Ha yrsAHoMOWeHuTe Nuua Ha Bb3NOKUTENS
A2 aAMHHUCTPUPAT PEMONTA M TEXHHYECKOTO 06ChyKBaNE HA apTomMobuaNTe

% | Cryseumen Jnwxuocr { MecropaGora | MoGnnen | E - mail _
1 | Hukonaid Teoprues | Hauanhuk Bapia 0884774919 | Nikolay.Georgiev@energo-pro.bg
leoprues apromobuneaH
napx . . _
| 2 | Hdenn Enven Boives | Crelmanvet BapHa 10885919952 | Deven.Boychev@enargo-pro.bg
anTomobithen
_ napx’ _ . .
3 | Fanvha Muxaithoea [ Craywanver Bapua 0884774958 | Galina. Simegnova@eanergo-pro.bg
Cumeocrona asrosmobrnen” | '
4 | Usaiino Kpacumupos | Cneuynanict BapHa: 10884774956 | lvayloKrasimirov.Ivanov@energo-pro.
HWeanos aeToMobuneH
napk _
& | Becenun Xpucros: | AeTomexaHik | Bapha '| 0886318729 | Veselin.Petkov@enerds-pro.bg
_ MNetkos _ :
6 | Aranac Bopucos ABTOMEXaH K FopHa 0888478161 | Atanas Atanesov@energo-pro.bg
AtaHacos . _ OpAxosuua '
7 | Aranac Mrnartos ABTOMEXAHVK Pyce: 0887942270 | Atanas Bogomilov@energo-g
Boromunos .
8 | Fanun Netpoe ABTOMEXaHUK Ao6puu 0885298156 | GalinPetrov. Georgiev@energo-
Feoprvies pro.bg ' '
9 | MeaH Borgaxop Astomexanuk | Wymen 0884703219 | lvan.Tonev@energo-pro.bhg
Tones ' '
10 | Credian Bacunes Astromexarux | FaGposo 0888233211 | StefanVasilev.lvanov@energo-pro.by
Maamon .
11 | Kpacunup Feoprues | ABTOM@XaHuk - Cunuetpa 0887940591 | KrasimirGeorgiev. Georgiev@energo-
Teopriies : ' pro.bg o
12 | Mnapet Togopos: ABTOMEXAHNUK Pazrpag 0888006893 | Mladen. Todorov@energo-pro.bg
Toaopos: : I
13 | Pymer Pajes ABTOMSXaHUK TproBuLe 0887240837
: | fiasapos. -
BBL3NOXUTEN: ﬂ

+ENEKTPOPA3NPEAENEHUE __

Esrenvi Bnaguamvpos

Vnpaeuten/




